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09392102 HANSATWIST - Vaiova a sprchova batéria [R5

EAN: 4015474545861

static.hansa.com/09392102

e Sprchaavana e Jedna ovladacia paka / rukovat, Paka so symbolom teplej a

e Jednopakova studenej vody

o Monta? na okraj vane *  Spatnj ventil ()

e zabezpecené proti spatnému toku pri pouZiti v domacnosti

Chra
e Chrom (poda DIN EN 1717)

Technicke adaje
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Technickeé vlastnosti

Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Spatna klapka (STN EN 1717)

Predpisy

Norma EN
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max. +80°C
0.5-10 bar
EB

EN 817
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Nazov

Ovladacia rukovat, (-2007) Ukoncené
Skrutka, M5x8, SW2.5

Klzné puzdro

Plug, hot/cold

Krytka

Pritlacna matica, M52x1, AF45
0-krzok, d 39x2.5 Ukoncené

Kartus, 4.8 eco

Hot water limiter

Spacer sleeve Ukoncené

0-krtizok, d 43x2.5

Upeviiovaci set

Aerator, M24x1 B

Aerator, M22/ M24

Prepinac

Spatny ventil

Tesnenie sada

Flexibilna hadicka, M10x1xG1/2, L=600 Ukoncené
Kla¢, SW4 Ukoncené

Kod
59909881
59904755
59904778
59906705
59911160
59911161
59911162
59904601
59904759
59905871
59911166
59910749
59905872
59905873
59910803
59905714
59904791
59911169
59911170
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